VELCRO® Super Slim Klettovale Selbstklebend,
Haken & Flausch 6 sets WeiRR

Artikelnummer 25.16.5525 I vercro
Hersteller Velcro

Hersteller-Art.-Nr. VEL-EC60805

EAN (Einzelstiick) 5030610608056

Zur einfachen Anwendung bereits mit dem Gegenstuck vorverbunden -
Alternative zu Nageln, Schrauben und Klebern - Halt bis zu 500 g pro Klettpunkt -
6 Klettpunkte pro Packung

Schluss mit Klebern, Nageln und verschmierten Fingern. Mit den ,Stick on“-Produkten der
Marke VELCRO® konnen Sie Ihre Gegenstande schnell und problemlos an der Wand, in
einem Scrapbook oder an jeder anderen gewunschten Stelle anbringen. Sie bendtigen weder
einen Hammer noch eine Heimwerkeranleitung, nicht einmal eine ruhige Hand - nur eine
Idee und einige Minuten.

Einfache Alternative zu Nageln, ReiBzwecken und Klebern. Zum Aufhangen von leichten
Gegenstanden wie z. B. Grafiken und leichten Leinwanden oder auch zum Verschlielsen von
Lebensmittelverpackungen wie z. B. Pastabeuteln. Ein superdunnes Klettoval von

12 x 35 mm halt bis zu 500 g.

Technische Daten

Hersteller Velcro

Produktgruppe Klettbander / Kabelbinder
Produkttyp Klettband selbstklebend
Farbe weils

Lieferumfang 6 Sets

Hohe 12 mm



Breite

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

35 mm

20 mm
60 mm
140 mm
0.009 kg



